
Obsah
Názory
4 David Klimeš: Zemanovy sliby 

vs. realita
5 Miloš Čermák: Na kordy 

s Lítačkou
6 Jan Štětka: Udělá Babiš 

po volbách Prahu chudší?

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Ceny bytů narážejí na strop

Rozhovor
20 Rozpočet potřebuje další 

příjmy, říká ministryně Jana 
Maláčová

Další témata
28 Babiš stagnuje, pravici 

se otevírá cesta к  vítězství
32 Vláda tlačí na zapojení 

firem do školství
36 James Dyson, šlechtic, 

který vyzval Elona Muška 
na souboj

38 Vzducholodě se vrací 
na oblohu

Technologie
40 Jan Tichý: Máme jablečnou 

domácnost

Moto
42 Honda Africa Twin: 

Cestovatel pro dlouhé 
výlety

Cestování
44 František Nykl: Díky cestě 

po světě má spousty přátel

Ze světa práva
46 Svěřenské fondy přišly o své 

tajemství. Banky jim  ale dál
V V Xneverí

Restaurace
48 Pocta českému podzimu

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Akcie Monety a Warren 

Buffett


